
BOE núm. 53 Miércoles 3 marzo 1993 6787

ANEXO

Reladón de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para
el ingreso en la Escala Administrativa de la Universidad de

Granada (tumo promoción interna)

Apellidos y nombre: Alvarez López, Juan Antonio. Documento
nacional de identidad: 24.224.740. Causa de exclusión: No reunir
los requisitos establecidos en la base 2.1, a).

Apellidos y nombre: Jiménez López, José Manuel. Documento
nacional de identidad: 24.178.348. Causa de exclusión: No reunir
los requisitos establecidos en la base 2.1, a).

De conformidad con lo establecido en el artículo 19.2 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y en la base 4 de la
Resolución de 15 de diciembre de 1992, de esta Universidad,
por la Que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala
Administrativa d~ esta. Universidad (<<Boletín Oficial del Estado»
del 29l,

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.-Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de opositores admitidos se encon­
trará expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal
(edificio ,<Santa Lucía», calle Santa Lucía, número 2, Granada).

Segundo.-Publicar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.-Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez dias naturales, contados a partir
del siguiente al de publicación de esta Resolución, para subsanar
los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión
simultánea en las listas de admitidos y de excluidos. -

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión o aleguen la omisión, Justificando su derecho a ser inclui­
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos
de la realización de las pruebas.

Cuarto.-Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 4 de mayo de 1993, a las
diez horas, en el hospital «Real», cuesta del Hospicio, sin número.

Quinto.-Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de lápiz de grafito del número 2 y de goma de borrar. Asimismo,
deberán presentar el documento nacional de identidad o pasaporte
y la hoja número 4, ejemplar para el· interesado, de la solicitud
de admisión a las pruebas.

Granada, 16 de febrero de 1993.-EI Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

5888 RESOLUCI0N de 16 de febrero de 1993, de la Uni·
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos, se publica la relación de opo­
sitores excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar
de celebración del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en la Escala Administrativa
de esta Universidad.

trará expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal
(edificio ..Santa Lucía», calle Santa Lucía, número 2).

Segundo.-Publlcar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo 1a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.-Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez días naturales, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar
los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión
simultánea en las listas de admitidos y de excluidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser inclui­
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos
de la realización de las pruebas.

Cuarto.-Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebraciÓn del primer ejercicio el día 17 de abril de 1993, a
las diez horas, en la Facultad de Ciencias, Campus Universitario
de fuentenueva, Granada.

Quinto.-Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura. Asimismo deberán presentar el docu­
mento nacional de identidad o pasaporte y la hoja número 4,
ejemplar para el interesado, de la solicitud de admisión. a las
pruebas.

Granada, 16 de febrero de 1993.-EI Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

ANEXO

Reladón de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para
el ingreso en la Escala de Gestión de la Universidad de Granada

(tumo Hbre)

Apellidos y nombre: González Pérez, Daniel. Documento nacio­
nal de identidad 6.478.024. Causa de exclusión: falta de pago.

Apellidos y nombre: Ibáñez Carrión, Carmen. Documento
nacional de identidad 13.771.881. Causa de exclusión: Falta de

__ pago.
Apellidos y nombre: Martínez de las Heras, M. Raquel. Docu~

mento nacional de identidad 24.220.861. Causa de exclusión:
Falta fotocopia documento nacional de identidad.

Apellidos y nombre: Moreno Linares, Pedro. Documento nacio­
nal de identidad 50.924.522. Causa de exclusión: Falta fotocopia
documento nacional de identidad.

Apellidos y nombre: Pérez Blanco, Eva María. Documento
nacional de identidad 32.035.098. Causa de exclusión: Presen·
tada fuera de plazo.

Relación de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para
el ingreso en la Escala de Gestión de la Universidad de Granada

(tumo promoción interna)

Apellidos y nombre: Aznarte Gómez, Hilario. Documento nacio·
nal de identidad 23.356.721. Causa de exclusión: No reunir los
requisitos establecidos en la base 2.1.e).

De conformidad con lo establecido en el artículo 19.2 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, yen la base 4 de la
Resolución de 15 de diciembre de 1992, de esta Universidad,
por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala
de Gestión Técnica de esta Universidad (<<Boletín Oficial del Estado"
del 29),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero-Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de opositores admitidos se encon·

De conformidad con lo establecido en el artículo 19.2 del Real"
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y en la base 4 de la
Resolución de 15 de diciembre de 1992, de esta Universidad,
por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala
Técnica de esta Universidad (<<Boletín Oficial del Estado» del 29),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero-Aprobar la Jjsta de opositores admitidos' y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de opositores admitidos se encon·
trará expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal
(edificio ..Santa Lucía,), calle Santa Lucía, número 2).

5889 RESOLUCI0N de 16 de febrero de 1993, de la Uni­
versidad de Granada, por la que se aprueba relación
de aspirantes admitidos, se publica la relación de opo­
sitores excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar
de celebración del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en la Escala de Gestión de
esta Universidad.

5890 RESOLUCI0N de 16 de febrero de 1993, de la Uni­
versidad de Granada, por la que se aprueba relación
de aspirantes admitidos, se publica la relación de opo­
sitores excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar
de celebración del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en la Escala Técnica de esta
Universidad.



6788 Miércoles 3 marzo 1993 BOE núm. 53

Segundo.-Publicar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo 1a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.-Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
ór no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez dias naturales, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar
los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión
simultánea en las listas de admitidos y de excluidos.

Los aspirantes Que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser inclui·
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos
de la realización de las pruebas.

Cuarto.-Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del. primer ejercicio el día 23 de marzo de 1993, a
las dieciséis horas, en el Hospital Real, cuesta del Hospicio, sín
número, Granada.

Quinto.-Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura. Asimismo deberán presentar el docu­
mento nacional de identidad o pasaporte y la hoja número 4,

ejemplar para el interesado, de la solicitud de admisión a las
pruebas.

Granada, 16 de febrero de 1993.-EI Rector, Lorenzo Moríllas
Cueva.

ANEXO

Relaclón de aspirantes exduidos a las pruebas seledivas para
el ingreso en la Escala Técnica de la Universidad de Granada

(tumo libre)

Apellidos y nombre: Aznarte Gómez, Hilario. Documento nacio­
nal de identidad 23.356.721. Causa de exclusión: No reunir los
requisitos establecidos en la base 2.l.e).

Apellidos y nombre: González Pérez, Daniel. Documento nacio­
nal de identidad 6.478.024. Causa de exclusión: Falta de pago.

Apellidos y nombre: González Sánchez, Javier. Documento
nacional de identidad 7.873.279. Causa de exclusión: Falta de
pago.

Apellidos y nombre: Moreno de Miguel, Carmen. Documento
nacional de identidad 8.958.659. Causa de exclusión: Presentada
fuera de plazo.

•


